ead. l. 7. Τυδωρ V. Apollod. XIV. SOLAN.

ead. l. 9. Μακρὰν οὕτω τὴν ὁδὸν ἔξασθαι Ad Statii Theb. I, 360, ubi operosa vehementis est procellae descriptio, Barthius notat, dicere Papinium, tempestatem hanc fuisse maximam, & multum regionis inundasse, quae Argos & Lernam simul tetigerit, loca non exiguis inter se spatiis distantia. Nihil est, ne fallaris, in Statio, quod spatium illud haud exiguum ulla ratione designet: hunc tamen addit, quasi probandi causa, Luciani locum, & tum porro: Sed pro regia puella aquatum eunte via longa non ideo sit pro tempestate: id quidem haud absurde, quod utique pro regia puella, aquam petitura, longior aliquanto via censeri possit; quamquam id satis excusat ea cautione, quam a moribus atque instituto Danai desumtam Lucianus adhibet. Alioqui non tantum erat hoc intervallum, quin Antisthenes, quippe vir & philosophus, maius etiam quotidie Socratis audiendi gratia, stadia nimirum XL ex Piraeo in Asty conficeret: proprius autem Argis aberat Lerna: nam, ut ait Pausan. II, p. 197, ἀπέχει δὲ Ἀργείων τῆς πόλεως τεσσαράκοντα καὶ οὐ πλείω στάδια ἡ κατὰ Λέρναν δάλασσα· quam

intercapedinem , spatium inter Piraeum & Asty interiectum aequantem , occupare longis muris ad mare ductis instituerant Argivi bello adversus Lacedaemonios , testibus Thucydide V. c. 82, 83, & Diodor. Sic. XII, p. 327 C. in quo vitiōse legitur Ἀγιας χωρίον pro Τοιας . Paulum vero a mari distabant ab ea parte , quae spectat in Laconicam , Lerne , ab altera Temenium : idcirco memorat Pausanias τὴν θάλασσαν τὴν μεταξὺ Τημενίου καὶ Λέρνης p. 198. Temenium autem , finiente Strabone VIII, p. 566 B. ἀπέχει τοῦ Ἀργούς ἔξι καὶ εἴκοσι σταδίους ὑπὲρ τῆς θαλάσσης . Huic intervallo quod scribit Plin. H. N. IV, 5, fere consentaneum est : *Amnes, Inachus, Erasinus, inter quos Argos Hippium cognominatum: supra lacum Lerne a mari cīcīcī pass.* Ita si legas , satis huic loco consultum arbitror : nam H. Vossius ad Pompon. Mel. p. 205, mea quidem sententia labitur , & Strabonem parum concinne cum Plinio confert : illud autem *coco optimi* , quem laudat , libri sui , etsi foedatum , plane , quod dedimus , exhibet cīcīcī P, qui faciunt stadia XVI; haec si addideris ad stadia XXVI , quae itidem inter Argos intererant & Temenium , proxime prodeunt illa XL stadia , quibus a mari vel sinu Argolico remotum erat Argos. Lerne vero & fons , & fluvius , & palus , vid. Th. Muncker. ad Hygin. F. 169, p. 241 , & notum , ut Pomponius ait , oppidum : Schol. Pindar. ad O. Z, 60, ἡ γὰρ Λέρνη κατὰ μέν τινας κρίνεται κατὰ δὲ τινας λοχμῶδες χωρίον , ἐν τῷ μυθεύουσι καὶ τὴν Τύραν καταδεικνέαν φασί καὶ τὴν Αβυσσὸν κρίνεται αὐτόθι εἶναι ἔτεροι δὲ καὶ πόλιν φασίν . Quae separavit , quasi diversas variorum de Lerne sententias , fuerant coniungenda ; nihil enim eorum non est verum. Quam vocat Ἀβυσσὸν κρίνεται , illa λίμνη ἐν Ἀργείῳ οὖτε καλούμενη dicitur Hesychio : quod si nomen huius paludis cum iis compares , quae de Αλκυονίᾳ λίμνῃ refert Pausan. p. 200 , eandem esse liquido constabit ; nam situs accurate respondet. Porro Lerne oppidum haud ignobile , in quod indictum fuerit aliquando concilium Achaeorum. Plutarch. in Ag. & Cleom. p. 811 C. βουλομένων δὲ τῶν Ἀχαιῶν ἐπὶ τούτοις δέχεσθαι τὰς διαλύσεις , καὶ τὸν Κλεομένην καλούντων εἰς Λέρνην , ὃπου τὴν ἐκκλησίαν ἔμελλον ἔχειν . De virginibus Argivis ὑδροφόροις Ez. Spanhem. ad Callimachi H. de Pall. Lav. v. 45 , ubi Luciani loca non praetermisit : virgines olim hoc opus in primis faciebant : Apelles pictor παρθένον οὔσαν τὴν Λαίδα θεασάμενος ἀπὸ τῆς Πειρήνης ὑδροφόρουσαν apud Athen. XIII, p. 588 C. illa iunior est Laïs sive filia , ut ratio temporum ostendit. HEMST.

IN DIALOGOS MARINOS. 365

ead. l. 10. Ἐξ Ἀργούς ἐσ Δέρναν) Longum sane iter, quod uti ex Pausania constat, (pag. 79, 21) XL milliarium erat: quod hic ridet Lucianus. De πολυδ. Ἄ. videant, quibus haeres cordi sunt, doctissimum Ez. Spanhemium ad Callim. pag. 577 & sqq. SOLAN.

ead. l. 11. Πολυδίψιος δὲ τὸ Ἀργος) Homericum. BOURD. Homerus Iliad. δ, v. 171. Vide ibi scholia, quae Didymo tribuuntur, qui ostendit, Argos non esse siticulosum, & aliter hoc vocabulum esse accipiendum, cuius varias significations notat, urii & Strabo lib. VIII, unde videtur ille Scholiastes sua hausisse. GRAEV.

Pag. 105. l. 1. Οὐκοῦν ζεῦξον τὸ ἄρμα &c.) Male hic locus habitus est & a librariis, & ab interpretibus, qui sic eum transstulerunt: *Proinde currum iunge: vel an hoc longiorem rebus motram iniiciet, submittere equos iugo, & currum apparare?* Tu vero potius delphinum mihi aliquem ex velocibus illis huc siste, inequitan-do enim illi quam celerrime provehar. Sed dele interrogationis notam. Affirmat enim Neptunus, hoc moram iniicere, si cur-rus iungatur. Dein σὺ δὲ ἀλλὰ, est saltem, ut apud Aristoph. Νεφελ. — σὺ δὲ ἀλλὰ τούτων λέξον τι τῶν νεωτέρων. Sic autem verte: *Iunge itaque currum, aut si hoc longiorem moram affert, equis imponere iugum, & currum apparare, saltem delphinum mihi aliquem ex velocibus illis adducito, in quo equitans celerrime provehar.* GRAEV.

ead. l. 3. Σὺ δὲ ἀλλὰ) Priorum interpretatione praefat Graevii versioe neque tamen ita placuit, quin emendanda videatur. Quod monuit de σὺ δὲ ἀλλὰ, sumtum a Devario; quod ut forte locum habeat, nam aliter etiam capi potest in Aristoph. Neb. v. 1372, hic certe non fuit admittendum. Hortandi vis atque incitandi in ἀλλὰ, quando Imperativis praeponitur, perquam est familiaris, & in Nostro frequens. HEMST.

ibid. Δελφῖνα) Philostratus de eadem re aliter pag. 774: ἐταῖθα δ' ἵππηκαμποι τὸ ἄρμα ἔφυδροι τὰς ὅπλας, καὶ γευστεῖ καὶ, καὶ γλαυκοὶ, καὶ τὴν Δία ὅσα δελφῖνες. SOLAN.

ead. l. 7. Εὔγε ἀπελαύνωμεν) Distingue, εὐγε. ἀπελαύνωμεν. bene. abeamus. Sic superius perperam distinguitur καὶ πρὸς τὰ ἀλλα, παιδεύεις ἀβκνούς εἴναι αὐτάς. delendum enim comma: sententia enim est, ἀβκνούς πρὸς τὰ ἀλλα. Leve hoc quidem, sed tamen in omnibus editionibus depravate legitur. GRAEV.

ead. l. 9. Σὺ δὲ ἀποσκόπει, ὅπότ' ἀν &c.) Male sunt conglutinata & structura renitente, ἀποσκόπει ὅπότ' ἀν αἰσθήτῳ tu disiunge: ἀποσκόπει ὅπότ' ἀν &c. vel etiam potius intersere

καὶ ἀποσκόπει, καὶ ὅπότ' ἀν αἰσθη &c. posterius membrum ne integrum efferret Neptunus, in causa fuit Triton interpellans. hoc scilicet ille voluerat: *tu vero speculator & observa; atque ubi senseris illam adventare, ne me statim monere intermittas:* interea videt Triton Amymonen iam prope adesse, ac mox, fine non exspectato, Neptuni sermonem intercipit. Hoc saepius in istis dialogis est factum, & rationem imitatur eorum, qui familiarius inter se colloquuntur; ut Dial. XIV, ἐπεὶ δὲ ἀφίκετο ἐς τὴν Λιβύην, ἔνθα ἦσαν eo in loco imperfecta verba Tritonis interrupta Iphianassa. *Ἀποσκοπεῖν ε longinquō prospēctare observandi causa:* Nost. N. Δ. XXVII, ἀποβλέπειν χρὴ καὶ ἀποσκοπεῖν πόρρωθεν τοὺς ἀφικνουμένους. Polyaen. IV, 6, § 9, διέτριβεν ἀποσκοπῶν τὴν τοῦ πελάγους κίνησιν etiam, manum ad frontem obtendere, ut acutius in longinquum prospicias, nec multo lumine offundaris, quem *vīsum umbratum* eleganter dixit Sil. Ital. XIII, 342. Vide Ios. Scaligerum ad Priap. p. 195, & iisdem veterum locis, nec pluribus, adductis ingratus eius reprehensorem Salmasium ad Flav. Vopisc. p. 500. HEMST.